平成 30 年 3 月 28 日

各  位

本社所在地 東京都港区赤坂八丁目 4 番 14 号
会 社 名 ブ ロ ー ド メ デ ィ ア 株 式 会 社
 （コード番号：4347）
代 表 者 代表取締役社長 橋 本 太 郎
問 合 せ 先  取  締  役

押 尾 英 明
 経営管理本部長
電 話 番 号  0 3－ 6 4 3 9－ 3 9 8 3

取締役の辞任に関するお知らせ

当社の取締役が辞任することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．辞任する取締役

 取締役 有澤 僚

2．辞任年月日

 平成 30 年 3 月 28 日

3．辞任の理由

 当社は、平成 30 年 1 月 30 日付「連結子会社の架空取引被害及び当社の平成 30 年 3 月期第 3

四半期決算発表延期に関するお知らせ」及び平成 30 年 3 月 14 日付「連結子会社の架空取引被害

に関わる現在の状況に関するお知らせ」にて公表いたしましたとおり、現在、当社の連結子会社

である株式会社釣りビジョンにおける架空取引被害に関する調査を進めております。

 このような状況の下、当社取締役及び株式会社釣りビジョン代表取締役である有澤僚は、本件

が当社グループに与えた影響や株式会社釣りビジョンでの経営責任を重く受け止め、平成 30 年 3

月 26 日付で株式会社釣りビジョンの代表取締役を辞任いたしました。また、同様に当社取締役に

ついても辞任したい旨の申し出があったため、当社はこれを受理いたしました。

 なお、有澤僚は、4 月 2 日付で株式会社釣りビジョンの顧問に就任する予定です。

4．その他

1）当該取締役の辞任後においても、法令及び定款に定める当社取締役の員数は満たしておりま

す。

2）株式会社釣りビジョンの代表取締役には、同社取締役会長であった当社の代表取締役である

橋本太郎が代表取締役会長兼社長として就任しております。

以 上

〈本件に関するお問い合わせ先〉ブロードメディア株式会社 IR 担当 TEL. 03－6439－3983